АДМИНИСТРАЦИЯ
СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» апреля  2012 года    №   12
	Об утверждении Реестра
муниципальных услуг
Сизовского сельского поселения
Чернышковского муниципального района

На основании федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

2. 1. Утвердить Реестр муниципальных услуг  администрации Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района. (Приложение №1).

3. Специалистам администрации Сизовского сельского поселения, руководителю МКУК «Сизовский  СДК», ответственным за предоставление муниципальных услуг (функций), в срок до  1 июня 2012 года обеспечить разработку административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций).

4. Признать утратившим силу постановление администрации Сизовского сельского поселения от 16.12.2011 года № 45 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) Сизовского  сельского поселения Чернышковского муниципального района».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сизовского сельского поселения

                   Т.И.Сергеева